
26-LECIE POŚWIĘCENIA
KOŚCIOŁA 

DUSZPASTERSTWO PROWADZONE PRZEZ KSIĘŻY Z TOWARZYSTWA
CHRYSTUSOWEGO DLA POLONII.

www.tchr.us

BIULETYN
PARAFIALNY
XI i XII Niedziela Zwykla
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“Jezus widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękani i
porzuceni, jak owce nie mające pasterza. Wtedy rzekł do swych
uczniów: Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście
Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo.”

Mt 9,36-38

“Nie bójcie się tych,którzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie mogą.
Bójcie się raczej Tego, który duszę i ciało może zatracić w piekle.
(....) Do każdego więc, kto się przyzna do Mnie przed ludźmi,
przyznam się Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się
Mnie zaprze przed ludźmi, tego zaprosił Ja przed moim Ojcem który
jest w niebie.”

Mt 10, 28. 32-33

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Tydzień temu wspólnie uczciliśmy
Jezusa obecnego w Najświętszym
Sakramencie. Podążaliśmy za naszym
Zbawicielem, który zostawił się nam aż
do skończenia świata. Dziękuję
każdemu z całego serca za obecność,
modlitwę, za to odważne
wypowiedzenie swojej wiary w Jezusa
obecnego w Najświętszym
Sakramencie. Dziękuję za każdą
modlitwę wypowiadaną wspólnie, za
każdy śpiew uwielbienia naszego
Zbawiciela, dziękuję za każdy gest
poprzez który wyraziliśmy, że On jest
naszym Panem. Dziękuję wszystkim za
zaangażowanie, czas poświęcony na
przygotowanie tej naszej uroczystości. I
tak jak czyniliśmy to w niedziele, tak
nadal zapraszam wszystkich do
podążania, naśladowania naszego
Zbawiciela. Każdy nasz dzień to okazja
by oddać Bogu cześć i chwałę, każdy
kolejny nasz krok jest okazja, by
sercem i miłością ogarnąć ludzi których
spotykamy, każdy nasz oddech jest
okazja do tego, by jeszcze bardziej
zbliżyć się do naszego Pana - Jezusa
Chrystusa.  
Powoli rozpoczynamy czas urlopów,
odpoczynku. Wielu z Was będzie
odpoczywało w naszej kochanej
Ojczyźnie. Życzę Kochani, aby to był
czas, który pozwoli Wam dobrze
odpocząć i nabrać siły do kolejnych
zadań i obowiązków. Dobrze
odpoczywajcie a o obecności Jezusa
przy Was nie zapominajcie. Drogie
dzieci, Droga młodzieży życzę Wam
dobrych wakacji, życzę uśmiechu na
twarzach a przede wszystkim tego,
abyście dobrze wykorzystali ten
wakacyjny czas, wracajcie zdrowi,
uśmiechnięci i wypoczęci a Dobry Bóg
niech Was wszystkich ma w swojej
opiece.

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 18 czerwca
XI Niedziela Zwykła
Środa, 21 czerwca 
Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.
Sobota, 24 czerwca
Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. 
Niedziela, 25 czerwca 
XII Niedziela Zwykła.
Środa, 28 czerwca
Wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika . 
Czwartek, 29 czerwca 
Uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła.
Piątek, 30 czerwca
Wspomnienie Świętych Pierwszych Męczeników św. Kościoła
Rzymskiego. 
Niedziela, 2 lipca
XIII Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XI Niedziela zwykła 18 czerwca
9.00 AM W intencji Natalii z okazji urodzin z prośbą o dary Ducha
Świętego, Boże łaski potrzebne na drodze życia oraz opiekę Pani
Jasnogórskiej
11.00 AM + Jozef Sobolewski - int.od corki z rodzina
6.00 PM W intencji Marty z okazji 40 urodzin z prośbą o Boże
leski i opiekę Pani Jasnogórskiej
Poniedziałek, 19 czerwca
7.00 PM W intencji Tomasza Sitarz z okazji urodzin z prośbą o
potrzebne łaski
Wtorek, 20 czerwca
8.00 AM W intencji Ojców zywych i umarlych 
Środa, 21 czerwca
8.00 AM W intencji Ojców zywych i umarlych 
Czwartek, 22 czerwca
8.00 AM ++ Jan Kownacki, Jan Ratkiewicz
Piątek, 23 czerwca
7.00 PM W intencji Janiny Grabskiej z okazji urodzin z prośbą o
Boże bł. I opieke Matki Bozej 
Sobota, 24 czerwca
8.00 AM + Jan Janewicz, + Jan Kownacki
XII Niedziela zwykła 25 czerwca
9.00 AM  ++ Jan, Janina Korejwo - int.od córki
11.00 AM  ++ Alfred Oliwa, Maria Zieba

Poniedziałek, 26 czerwca
7.00 PM  W intencji Bogu wiadomej
Wtorek, 27 czerwca
8.00 AM  Dziękczynno - błagalna w intencji Marty i Witolda
Szczelina z okazji 30 rocz. Sakramentu Malzenstwa,
Środa, 28 czerwca
8.00 AM  W intencji Dzejsa i Dzejdena z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej
 Uroczystość Piotra i Pawla - Czwartek, 29 czerwca 
8.00 AM + Tomasz Koloczek w rocz. sm. - int.od córki
Piątek, 30 czerwca 
7.00 PM  W intencji Patryka prośbą o potrzebne łaski.
Sobota, 1 lipca
8.00 AM + Jozef Kurtyka w 3 rocz.sm
XIII Niedziela zwykła 2 lipca
9.00 AM +++ Julia, Stanisław, Józef Godawa w rocz.śm. - int.od
siostrzenicy
11.00 AM + Edwin Milkiewicz - int.od rodziców

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 18 czerwca 2023: W intencji Natalii z okazji 23 urodzin z prośbą o dary Ducha
Świętego, Boże łaski i opiekę Matki Bożej na drogach życia. 
Niedziela, 25 czerwca 2023: W intencji zmarłych: Barbary i Antoniego Gulczynskich
Niedziela, 2 lipca 2023: W intencji zmarłej Marty Olszewskiej w 6 rocz.sm.

 Msza święta sprawowana w każdą niedzielę o godzinie 6 PM zostanie wznowiona w pierwszą niedzielę
sierpnia - Przepraszamy. 

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 17 czerwca
7.00 PM ++ Helena i Bogdan Grodziccy w 26 rocz.śm. 
Sobota, 24 czerwca
7.00 PM W intencji naszej Ojczyzny Polski prosząc o
pokój, jedność i zgodę - int.od parafian z Lantany
Sobota, 1 lipca
7.00 PM O nawrócenie syna Jakuba oraz wszelkie
potrzebne łaski do dobrego życia wiary

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XI Niedziela Zwykła 18 czerwca
3.30 PM  W intencji Ojców zywych i umarlych
XII Niedziela - 25 czerwca
3.30 PM W intencji Janiny Sienkowskiej z okazji urodzin i
imienin z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą na dalsze dni
życia 
XIII Niedziela Zwykła - 2 lipca
3.30 PM  W intencji Parafian zywych i umarlych

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 18 czerwca
9.00 AM Anna Dziegielewska, Stanislaw Urbaniuk
11.00 AM Ewa Sosnowka, Barbara Król
Niedziela, 25 czerwca
9.00 AM Renata i Krzysztof Tomaszewscy 
11.00 AM Marek Stawinski, Agata Dyrdol

Pompano Beach
4 czerwca - Taca: $1583; II taca: $263, Świece: $177, 
11 czerwca - Taca: $1764 Świece: $225; Ogłoszenie
$40, Specjalna donacja $14000
Lantana
3 czerwca - Taca: $90
10 czerwca - Taca: $164
Miami
4 czerwca-  Taca: $85
11 czerwca - Taca: $25

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 18 czerwca
Wejście: Pieśń nr. 301
Ofiarowanie: Pieśń nr. 506
Komunia: Pieśń nr.152
Dziękczynienie: Pieśń nr. 193
Wyjście: Pieśń nr. 302

Niedziela, 25 czerwca
Wejście: Pieśń nr. 196
Ofiarowanie: Pieśń nr. 141
Komunia: Pieśń nr. 168
Dziękczynienie: Pieśń nr. 295
Wyjście: Pieśń nr. 458

KAWIARENKA
4 czerwca: $ 872       11 czerwca: $608 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 



UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA -
BOŻE CIAŁO W NASZEJ POLSKIEJ MISJI 



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Pani szuka pracy z zamieszkaniem tel:954-696-4582
Oferta: Piękne, wyremontowane efficiency do wynajęcia w Davie. Osobne wejście, osobna kuchnia, prywatna
łazienka i pokój. Cena $1699 tel: 954-470-3895 (1x)
Oferta: Flooring & Paint Services in Broward, Palm Beach & Miami Beach Free Estimates. Tel: 954-470-3895
(2x)
Oferta:Jednosypialniowe mieszkanie w Pompano Beach z panoramicznym widokiem na pole golfowe, zadbany
budynek- nowy dach. Bezpłatny golf dla właścicieli. Aktywna społeczność +55. Dwa kluby, dwa baseny. Wspólny
autobus dla mieszkańców osiedla. Blisko plaży, centrum handlowe, polski kościół i drogi 95. Opłaty miesięczne.
Leisureville . $233 Kontakt : Eileen tel. 954-448-0268
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (8x)
Oferta: Wynajmę od kwietnia w Boynton Beach, sypialnię z łazienką bądź całe mieszkanie w pełni
umeblowanie,2/2 tel: Małgorzata 224-421-9955
Jesteś zbyt zajęty pracą lub innymi obowiązkami by zadbać o czystość swojego domu my zajmujemy się tym
profesjonalnie i z przyjemnością. Możliwość sprzątania Twojego biznesu, biura etc. Natalia i Magda tel.954-
774-6506
Poszukuje pracy przy starszej osobie z bardzo dobrym doświadczeniem oraz posiadam caregiver, HHA
certificate, CPR Alzheimer’s tel 562-506-8893 Krystyna
Pokoj do wynajecia w W.Palm Beach na krotki badz długi okres. Prosze o SMS na numer 561-315-9948
Poszukuje opiekunki dla dziecka w West Palm Beach. Telefon: 561-386-2828 Jolanta
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i aluminium
(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, Spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt tel. 954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com 
Wynajme 1 sypialniowe mieszkanie od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake Worth.
Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Apartament do wynajęcia w Pompano Beach tel. 954-579-4779

mailto:cmt@cmtmarine.com





